П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2018 года                                                                                                №  124

с.Киясово

Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов

и услуг электросвязи для учреждений, финансируемых из бюджета

МО «Киясовский район»

В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энерге-

тических ресурсов и услуг электросвязи учреждениями, финансируемыми из бюджета

МО «Киясовский район», в соответствии со ст.34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить для учреждений, финансируемых из бюджета МО «Киясовский

район», лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов и услуг электросвязи

на 2018 год согласно приложению № 1.

2. Руководителям учреждений, финансируемых из местного бюджета, ежеквар-

тально подводить итоги расходования топливно-энергетических ресурсов до 15 числа,

следующего за отчетным периодом, и незамедлительно представлять отчеты в отдел

экономического развития Администрации района.

3. Руководителям Управления образования (Яппарова Г.Г.), Управления по

культуре, делам молодежи, спорту и туризму (Митрошина М.С.), довести лимиты по-

требления топливно-энергетических ресурсов до каждого отдельно взятого подведом-

ственного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля главы Администрации по экономическому развитию и муниципальной собствен-

ности Камашеву И.Г.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ѐрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Приложение 1

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов, услуг электросвязи учреждениями,

финансируемыми из бюджета МО «Киясовский район», на 2018 год

Наименование

организаций

Электро-

энергия,

тыс.кВт.ч

Бензин, л Диз-

топли-

во, л

Уголь,

т

Дрова,

куб.м

Тепло-

энер-

гия,

Гкал.

Услуги

электро-

связи,

тыс.руб.

Администрация

района

35 10500    162 256,5

Управление с/х  3600    8,63 66

Управление финансов 7,6 1600    32 60

Управление

образования

30 6400 7500   115 103

Управление культуры 18 22000 2500   40 94

Учреждения образования

ДДТ 7     113 25,2

ДЮСШ  1100     16,8

Киясовская СОШ

(старая)

53     400

Киясовская СОШ

(новая)

155 13900 4000   647 12

Ермолаевская СОШ 142 8300  129  700 6

Атабаевская СОШ 32 4900    260 6

Первомайская СОШ 75 7000    400 6

К-Пельгинская СОШ 76 6200    320 6

Лутохинская СОШ 56 10500    280 6

Ильдибаевская СОШ 27 5700    380 6

Подгорновская СОШ 69     449 6

Ст.Сальинская СОШ 60 4800  59,2  250 6

Мушаковская СОШ 33 4600                                                                                                                                                                     211 12

Ермолаевский д/сад      48 14,4

Первомайский д/сад      160 14,4

К-Пельгинский д/сад 19     120 14,4

Подгорновский д/сад 43     269 14,4

Ильдибаевский д/сад 19     156 14,4

Атабаевский д/сад 5     53 14,4

Ст.Сальинский д/сад 30     31 14,4

Калашурский д/сад      155 14,4

Киясовский д/сад №1 32     195 30

Киясовский д/сад №2 70     320 14,4

Мушаковский д/сад 13     43 14,4

Итого по учреждени-

ям образования

1016 67000 4000 188,2  5960 288

Учреждения культуры

Киясовская МЦБ 6,8     43 163

Дом ремесел 6,9     117 14,8

МБУК Киясовский

МДК (спортзал от

школы)

34,4     485 59,2

Подгорновский СДК 5,5     130 11,2

Киясовская ДШИ       17,8

Подгорновская ДШИ 1,7     40 12,4

Атабаевский СДК 3   21

Атабаевская библио-

тека

1

Первомайский ЦСДК      160

Яжбахтинский СДК 23

У-Киясовский СДК 13

К-Пельгинский СДК 3     85

Лутохинский СДК 4     19

Дубровский СДК 43,6

Мушаковский СДК 1,2     100

Тавзямальский СДК 0,2

Байсарский СДК 2,9

Ильдибаевский СДК      26

Чувашаевский СДК      17

Калашурский СДК 6,3     18

Ермолаевский СДК 48

Ст.Сальинский СДК 1,4

Н.М.Сальинский СДК 19

К-Сальинский СДК 1,8   20

Кумырсинский СДК 34

Музей Кривоногова

П.А.

     14 16

Центр удмуртской

культуры, включая

удмуртскую избу

9,5     3,5 40,4

Гаражи      53

Итого по учреждени-

ям культуры

270,2   41  1310,5 334,8

ИТОГО

ПО РАЙОНУ

1376,8

111100 14000 229,2

 7628,13 1202,3